



BEZPIECZEŃSTWO NARODOWE

STUDIA I STOPNIA – LICENCJACKIE STUDIA II STOPNIA – MAGISTERSKIE



SPECJALNOŚCI – STUDIA LICENCJACKIE

- **ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE**

Specjalność przygotowuje studentów do wykorzystania wiedzy z zakresu działań w sytuacjach nadzwyczajnych. W ramach oferowanych na tej specjalności przedmiotów studenci nabywają wiedzę i praktyczne umiejętności z zakresu podstaw ratownictwa oraz procedur niezbędnych do efektywnego prowadzenia działań w sytuacji zagrożeń oraz poznają instytucje zarządzania kryzysowego.

- **BEZPIECZEŃSTWO ZDROWOTNE**

Specjalność koncentruje się na wielowymiarowym wykorzystywaniu zasobów i systemów informacyjnych w ochronie zdrowia publicznego. Studenci nabywają wiedzę i umiejętności w zakresie pozyskiwania, rejestracji i przetwarzania danych oraz analizy procesów i zjawisk z obszaru bezpieczeństwa zdrowotnego.

- **BEZPIECZEŃSTWO W ŚRODOWISKU WODNYM**

Specjalność umożliwi studentom szkolenie umiejętności w zakresie ratownictwa wodnego i nurkowego. Studenci nabywają wiedzę z zakresu podstaw nurkowania swobodnego oraz użytkowania akwenów wodnych i zagrożeń w środowisku wodnym.

SPECJALNOŚCI – STUDIA MAGISTERSKIE

- **BEZPIECZEŃSTWO PAŃSTWA**

Studenci są przygotowani do wykorzystania wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa państwa. Poznają strategie bezpieczeństwa narodowego wybranych państw europejskich, społeczno-ekonomiczne bezpieczeństwo państwa oraz system bezpieczeństwa wewnętrznego RP, analizują współczesny terrorizm i zagrożenia asymetryczne. Studenci zapoznają się z zarządzaniem kryzysowym i administracją publiczną oraz działaniami Sił Zbrojnych RP oraz służb specjalnych w systemie bezpieczeństwa państwa.

- **BEZPIECZEŃSTWO ZDROWOTNE I ŻYWNOŚCIOWE**

Specjalność w zakresie bezpieczeństwa żywnościowego oraz problematyki zdrowotnej w wymiarze globalnym. Studenci nabędą wiedzę i umiejętności w zakresie pozyskiwania, rejestracji i przetwarzania danych oraz analizy procesów i zjawisk z obszaru bezpieczeństwa zdrowotnego, działań ratowniczych w przypadku zagrożeń zdrowia i życia ludzkiego. Istotnym obszarem wiedzy i umiejętności absolwentów będą pozyskane informacje z zakresu epidemiologii oraz organizacji i zarządzania systemami ratownictwa w Polsce oraz w ochronie zdrowia publicznego z zachowaniem obowiązujących podstaw prawnych.

